Совет Средневасюганского сельского поселения
Каргасокский район Томская область

Р Е Ш Е Н И Е

19.10.2017                                                                                                                    № 9
с.Средний Васюган
3 собрание
2 созыва

Об утверждении Правил благоустройства
и  санитарного содержания территории
Средневасюганского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Средевасюганское сельское поселение»,

                       Совет Средневасюганского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Утвердить Правила  благоустройства и санитарного содержания  территории Средневасюганского сельского поселения.
        2.  Решение  Совета Средневасюганского сельского поселения  от 25.04.2012  № 230 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Средневасюганского сельского поселения»  считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте Средневасюганского сельского поселения в сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Средневасюганского сельского поселения                                            А.К.Русаков

Глава муниципального образования
«Средневасюганское сельское поселение»                                           А.К.Русаков